一社ガ群連発第 44 号

2021 年 7 月 28 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

東京オリンピック・パラリンピック旗掲揚動画協力

および SNS発信について【通知】

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件につきまして、各団の皆様には旗掲揚動画にご協力いただきあり

がとうございます。

東京オリンピック競技大会の開幕にともない、7月13日には選手村が開村され、

撮影した動画は選手村内に設置されたデジタルサイネージ（映像が映し出される

電子掲示板）25 台で放映されているほか、組織委員会のホームページでも公開さ

れています。

URL：https://olympics.com/tokyo-2020/ja/news/news-20210713-05-ja

参加されたスカウト、また各団の皆様には、事前に SNS などで動画撮影に協力

している旨投稿しないことをお願いしており、このことを遵守していただきあり

がとうございます。

日本連盟より、投稿する場合の注意事項が発信されましたのでお知らせいたし

ます。SNS への投稿の際には、必ずご確認の上投稿してください。参加されたス

カウトにもご周知お願い申しあげます。

［送付資料］

 東京オリンピック・パラリンピック競技大会 SNS 発信について

担 当 副連盟長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326